[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	29.01.2015

	№ 1

Томская область

г.Кедровый
	Об утверждении плана работы Думы города Кедрового на 2015 год

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Кедровый» и Регламентом Думы муниципального образования «Город Кедровый»
РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы города Кедрового на 2015 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// www.kedradm.tomsk.ru.
Председатель Думы города Кедрового

        С.Н. Ковалев

Приложение

к решению Думы города Кедрового

от 29.01.2015 № 1
План

работы Думы города Кедрового на 2015 год

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Организация и проведение заседаний Думы
(Каждый третий четверг месяца. Заседания проводятся не реже одного раза в три месяца)
	29.01.2015
19.02.2015
19.03.2015
16.04.2015
21.05.2015
18.06.2015
16.07.2015
20.08.2015
17.09.2015
15.10.2015
19.11.2015
17.12.2015
	Председатель Думы

	2.
	Организация и проведение комиссий Думы
	ежемесячно
	Председатель Думы

Председатели комиссий Думы

	3.
	Подготовка проектов решений Думы
	постоянно
	Председатель Думы

Председатели комиссий Думы

	4.
	Организация приемов по личным вопросам депутатами Думы города Кедрового
	ежемесячно
	Председатель Думы

Депутаты Думы

	5.
	Работа депутатов в комиссиях Думы города Кедрового, в комиссиях при Администрации города Кедрового
	постоянно
	Председатель Думы

Депутаты Думы

	6.
	Участие в мероприятиях, проводимых на территории муниципального образования «Город Кедровый»
	постоянно
	Председатель Думы

Депутаты Думы

	Вопросы, предлагаемые к рассмотрению на заседании Думы города Кедрового
	Ответственный исполнитель
	Примечание

	I квартал

	1.
	О плане работы Думы города Кедрового на 2015 год
	Ковалев С.Н.
	Председатель Думы

	2.
	О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования «Город Кедровый»
	Тищенков С.В.
	Финансово-бюджетная комиссия

	3.
	О расчетной единице
	Соснина Г.М.
	Контрольно-правовая комиссия

	4.
	О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 14.03.2013 № 11 «О Порядке предоставления компенсационных выплат лицам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера, и работающим в организациях и органах, финансируемых из местного бюджета»
	Гоза Л.В.
	Социально-экономическая комиссия

	5.
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Кедровый»
	Соснина Г.М.
	Контрольно-правовая комиссия

	6.
	О проведении публичных слушаний по обсуждению изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Кедровый»
	Соснина Г.М.
	Контрольно-правовая комиссия

	7.
	О деятельности контрольно-счетного органа – Ревизионной комиссии муниципального образования «Город Кедровый» в 2014 году
	Смирнов А.Н.
	Заместитель председателя Думы

	8.
	О плане деятельности контрольно-счетного органа – Ревизионной комиссии муниципального образования «Город Кедровый» на 2015 год
	Ковалев С.Н.
	Председатель Думы

	9.
	О внесении изменений в бюджет города Кедрового на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов
	Тищенков С.В.
	Финансово-бюджетная комиссия

	10.
	Об использовании муниципальной собственности за 2014 год
	Тищенков С.В.
	Финансово-бюджетная комиссия

	11.
	О ежегодном отчете мэра города Кедрового о результатах его деятельности и деятельности администрации города Кедрового за 2014 год
	Ковалев С.Н.
	Председатель Думы

	II квартал

	1.
	Об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Город Кедровый» за 2014 год
	Тищенков С.В.
	Финансово-бюджетная комиссия

	2
	О проведении публичных слушаний по обсуждению итогов исполнения бюджета муниципального образования «Город Кедровый» за 2014 год
	Тищенков С.В.
	Финансово-бюджетная комиссия

	3.
	Об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Город Кедровый» за 1 квартал 2015 года
	Тищенков С.В.
	Финансово-бюджетная комиссия

	4.
	О проведенных контрольных мероприятиях Контрольно-счетным органом – Ревизионной комиссией муниципального образования «Город Кедровый»
	Смирнов А.Н.
	Заместитель председателя Думы

	5.
	О внесении изменений в бюджет города Кедрового на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов
	Тищенков С.В.
	Финансово-бюджетная комиссия

	6.
	О результатах публичных слушаний по обсуждению итогов исполнения бюджета города Кедрового за 2014 год
	Тищенков С.В.
	Финансово-бюджетная комиссия

	7.
	Об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Город Кедровый» за 2014 год
	Тищенков С.В.
	Финансово-бюджетная комиссия

	8.
	О проведенных контрольных мероприятиях Контрольно-счетным органом – Ревизионной комиссией муниципального образования «Город Кедровый»
	Смирнов А.Н.
	Заместитель председателя Думы

	III квартал

	1.
	О внесении изменений в бюджет города Кедрового на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов
	Тищенков С.В.
	Финансово-бюджетная комиссия

	2.
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Кедровый
	Соснина Г.М.
	Контрольно-правовая комиссия

	3.
	О проведении публичных слушаний по обсуждению изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Кедровый»
	Соснина Г.М.
	Контрольно-правовая комиссия

	4.
	Об итогах исполнения бюджета города Кедрового за 1 полугодие 2015 года
	Тищенков С.В.
	Финансово-бюджетная комиссия

	5.
	О проведенных контрольных мероприятиях Контрольно-счетным органом – Ревизионной комиссией муниципального образования «Город Кедровый»
	Смирнов А.Н.
	Заместитель председателя Думы

	6.
	Разработка проекта решения о местном бюджете на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов
	Ковалев С.Н.
	Председатель Думы

	IV квартал

	1.
	Об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Город Кедровый» за 9 месяцев 2015 года
	Тищенков С.В.
	Финансово-бюджетная комиссия

	2.
	О внесении изменений в бюджет города Кедрового на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов
	Тищенков С.В.
	Финансово-бюджетная комиссия

	3.
	О бюджете города Кедрового на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»
	Тищенков С.В.
	Финансово-бюджетная комиссия

	4.
	О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта местного бюджета на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов
	Тищенков С.В.
	Финансово-бюджетная комиссия

	5.
	Об утверждении состава согласительной комиссии по разработке бюджета города Кедрового на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов
	Тищенков С.В.
	Финансово-бюджетная комиссия

	6.
	Об утверждении ставок арендной платы за землю
	Гоза Л.В.
	Социально-экономическая комиссия

	7.
	О результатах публичных слушаний по обсуждению местного бюджета на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов
	Тищенков С.В.
	Финансово-бюджетная комиссия

	8.
	О проведенных контрольных мероприятиях Контрольно-счетным органом – Ревизионной комиссией муниципального образования «Город Кедровый»
	Смирнов А.Н.
	Заместитель председателя Думы

	9.
	О плане деятельности контрольно-счетного органа – Ревизионной комиссии муниципального образования «Город Кедровый» на 2016 год
	Ковалев С.Н.
	Председатель Думы

	10.
	О плане работы Думы города Кедрового на 2016 год
	Ковалев С.Н.
	Председатель Думы

PAGE
4